1.-2.8.2015
Oficialni vysledky

Havirovsky zlaty kahanec

Dymokursky okruh

Klasik do175+250ccm

Klasik 1.trénink

Kvalifikace (25:00 (hh):mm:ss) - start v 8:19:06

Dymokury 3,210 Km

5.9.2015 08:10

N
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I

Kolo Cas kola Rozdiel Cas v dni
(2) Martin SLANEC
T 1:57.049 +26.581 8:21:28.678
2 1:36.346 +5.878 8:23:05.024
3 1:34.215 +3.747 8:24:39.239
4 1:34.148 +3.680 8:26:13.387
5 1:33.566 +3.098 8:27:46.953
6 8:29:17.421
7 1:31.620 +1.152 8:30:49.041
8 1:33.546 +3.078 8:32:22.587
9 1:31.024 +0.556 8:33:53.611
10 1:34.184 +3.716 8:35:27.795
(7) Petr SUPTK
T 1:39.887 9325 8:21:02.587
2 1:34.550 +3.988 8:22:37.137
3 1:32.080 +1.518 8:24:09.217
4 1:31.591 +1.029 8:25:40.808
5 1:31.470 +0.908 8:27:12.278
6 1:30.971 +0.409 8:28:43.249
7 8:30:13.811
8 1:32.445 +1.883 8:31:46.256
(21) Véclav SLANEC
T 1:57.904 27142 8:21:28.851
2 1:36.602 +5.840 8:23:05.453
3 1:34.528 +3.766 8:24:39.981
4 1:33.360 +2.598 8:26:13.341
5 1:34.134 +3372 8:27:47.475
6 1:30.762 8:29:18.237
7 1:31.856 +1.094 8:30:50.093
8 1:34.632 +3.870 8:32:24.725
9 1:32.809 +2.047 8:33:57.534
10 1:32.845 +2.083 8:35:30.379
11 1:34.044 +3.282 8:37:04.423
(25) Milan BANGO
T 1:42.083 +10.338 8:20:49.029
2 1:42.748 +11.003 8:22:31.777
3 1:37.542 +5.797 8:24:09.319
4 1:38.638 +6.893 8:25:47.957
5 1:37.070 +5.325 8:27:25.027
6 1:34.019 +2.274 8:28:59.046
7 1:35.254 +3.509 8:30:34.300
8 1:35.233 +3488 8:32:09.533
9 1:34.089 +2.344 8:33:43.622
10 31.745 8:35:15.367
11 1:39.128 +7.383 8:36:54.495
12 1:42.714 +10.969 8:38:37.209
(11) Matias WEICHEL
T 1:48.987 +15.137 8:21:11.281
2 1:41.997 +8.147 8:22:53.278
3 1:39.530 +5.680 8:24:32.808
4 1:41.203 +7.353 8:26:14.011
5 1:35.324 +1474 8:27:49.335
6 1:34.247 +0.397 8:29:23.582
7 1:35.601 +1.751 8:30:59.183
8 1:34.724 +0.874 8:32:33.907
9 8:34:07.757
10 1:34.009 +0.159 8:35:41.766
11 1:37.787 +3.937 8:37:19.553
12 2:00.334 +26.484 8:39:19.887
(1) Antonin PLEVAK
T 1:59.915 +24.617 8:21:32.047

Kolo Cas kola Rozdiel Cas v dni
2 1:41.348 +6.050 8:23:13.395
3 1:40.155 +4.857 8:24:53.550
4 1:38.554 +3256 8:26:32.104
5 1:36.857 +1.559 8:28:08.961
6 1:36.845 +1547 8:29:45.806
7 1:36.178 +0.880 8:31:21.984
8 1:35.814 +0516 8:32:57.798
9 m 8:34:33.09

(94) Jifi PRUCHA
T 1:50.527 +13.651 8:21:18.116
2 1:38.594 +1718 8:22:56.710
3 1:36.988 +0.112 8:24:33.698
4 1:41.471 +4595 8:26:15.169
5 1:38.123 +1247 8:27:53.292
6 2:30.737 +53.861 8:30:24.029
7 2:02.575 +25.699 8:32:26.604
8 1:38.486 +1610 8:34:05.090
9 8:35:41.966
10 1:39.465 +2.589 8:37:21.431
1 1:38.487 +1611 8:38:59.918
(84) Milo THER
T 1:56.980 +18.966 8:21:31.400
2 1:43.709 +5.695 8:23:15.109
3 1:41.012 +2.998 8:24:56.121
4 1:40.312 +2298 8:26:36.433
5 1:40.297 +2283 8:28:16.730
6 1:39.952 +1.938 8:29:56.682
7 1:38.907 +0.893 8:31:35.589
8 +1467 8:33:15.070
9 8:34:53.084
10 1:38.579 +0.565 8:36:31.663
11 2:04.615 +26.601 8:38:36.278
(7) Jaromir TAZLER
T 1:59.357 F15.041 8§:21:37.333
2 1:52.436 +8.120 8:23:29.769
3 1:48.503 +4.187 8:25:18.272
4 1:47.007 +2.691 8:27:05.279
5 1:46.806 +2490 8:28:52.085
6 1:51.059 +6.743 8:30:43.144
7 1:46.093 +1777 8:32:29.237
8 8:34:13.553
9 1:45.849 +1533 8:35:59.402
10 1:56.878 +12.562 8:37:56.280
(26) JiFi KVACEK
T 2:13.535 +28.991 8:22:22.000
2 1:59.229 +14.685 8:24:21.229
3 1:58.938 +14.394 8:26:20.167
4 1:50.273 +5.729 8:28:10.440
5 1:47.144 +2.600 8:29:57.584
6 1:49.035 +4491 8:31:46.619
7 1:56.516 +11.972 8:33:43.135
8 8:35:27.679
9 1:48.723 +4.179 8:37:16.402
10 1:52.847 +8303 8:39:09.249
(6) Ingo GRAMER
T 1:53.972 +8950 8:21:15 641
2 1:50.337 +5315 8:23:05.978
3 1:49.915 +4.893 8:24:55.893
4 1:51.022 +6.000 8:26:46.915
5 1:49.226 +4204 8:28:36.141
6 m 8:30:21.163

Kolo Cas kola Rozdiel Cas v dni
7 1:46.520 +1.498 8:32:07.683
8 1:46.044 +1.022 8:33:53.727
9 1:46.752 +1.730 8:35:40.479
10 1:46.217 +1.195 8:37:26.696
11 2:06.600 +21.578 8:39:33.29
(40) Ladislav KOSTAL
1 1:58.534 +12.471 8:21:35.365
2 1:52.807 +6.744 8:23:28.172
3 1:48.440 +2.377 8:25:16.612
4 1:51.643 +5.580 8:27:08.255
5 1:48.237 +2.174 8:28:56.492
6 1:48.075 +2.012 8:30:44.567
7 1:47.824 +1.761 8:32:32.391
8 1:47.667 +1.604 8:34:20.058
9 1:46.584 +0.521 8:36:06.642
10 8:37:52.705
(13) Ivo Koutny
1 1:59.175 +11.705 8:21:30.486
2 1:52.203 +4.733 8:23:22.689
3 1:49.376 +1.906 8:25:12.065
4 1:52.308 +4.838 8:27:04.373
5 1:47.773 +0.303 8:28:52.146
6 1:48.713 +1.243 8:30:40.859
7 +0.532 8:32:28.861
8 8:34:16.331
9 1:47.495 +0.025 8:36:03.826
10 1:48.275 +0.805 8:37:52.101
(76) Josef Juradek
1:59.160 +9.051 8:21:39.344
2 1:54.160 +4.051 8:23:33.504
3 1:54.076 +3.967 8:25:27.580
4 1:53.860 +3.751 8:27:21.440
5 1:51.782 +1.673 8:29:13.222
6 1:51.021 +0.912 8:31:04.243
7 1:51.241 +1.132 8:32:55.484
8 8:34:45.593
9 1:51.535 +1.426 8:36:37.128
10 1:50.687 +0.578 8:38:27.815
(97) Milan PADYSAK
1 2:11.789 +17.817 8:21:54.964
2 2:02.500 +8.528 8:23:57.464
3 1:57.962 +3.990 8:25:55.426
4 1 972 8:27:49.398
5 1:55.711 +1.739 8:29:45.109
6 1:55.006 +1.034 8:31:40.115
7 1:55.072 +1.100 8:33:35.187
8 1:56.889 +2917 8:35:32.076
9 1:54.196 +0.224 8:37:26.272
10 2:14.988 +21.016 8:39:41.260
(10) Jaroslav KREN st.
8:21:55.533
2 2:22.134 +14.154 8:24:17.667

Hlavni éasomé&Fi¢ & vyhodnoceni Jaroslav Stancel Sporttiming Slovakia

Reditel zavodu: Peter Civin

PoFadatel: Road racing Club , Dvur Kralové n.L

CAMS 157/4

Vytisténo: 5.9.2015 9:32:01

Vysledky podléhaji schvaleni JURY
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